

OVI ON AVOINNA

Ilm. 3:7–8

”Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita:

Näin sanoo Pyhä ja Tosi, Daavidin avaimen haltija, hän, jonka avaamaa ovea ei kukaan sulje, hän, jonka sulkemaa ovea ei kukaan avaa:

Minä tiedän sinun tekosi. Edessäsi on nyt avoin ovi, minä olen sen avannut, eikä kukaan voi sitä sulkea. Sinun voimasi ovat vähäiset, mutta sinä olet ottanut sanani varteen etkä ole kieltänyt nimeäni.”

Ovi on avoinna! Sanat tuntuvat minusta lohduttavilta ja rohkaisevilta. Viime kuukaudet olen elänyt suljettujen ovien takana. Syksyllä odotin enemmän kuin hartaasi ja voimat vähissä sitä, että suljetut ovet olisi voinut vihdoinkin avata, jättää rajoitukset taakse, ja palata avoimista ovista takaisin normaaliin ja tuttuun elämään. Toisin kävi.

Pystynkö nyt uuden vuoden alettua näkemään edessäni avoimen oven? Niin usein olen nähnyt omassa ja toisten elämässä vain suljettuja ovia: toiveita, jotka eivät toteutuneetkaan. Elämäntilanteita, jossa mikään ei näytä johtavan eteenpäin. Joskus olen sulkenut ovia itseltäni ja jättänyt toiset oman elämäni ulkopuolelle.

Johannes kertoo evankeliumissaan, miten Jeesuksen seuraajat, hänen opetuslapsensa olivat peloissaan kokoontuneet suljettujen ovien taakse. Suljetut ovetkaan eivät pidätelleet Jeesusta, vaan hän saapui opetuslastensa luokse ja sanoi: ”Rauha teille, niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin minä lähetän teidät.”

Edessäsi on nyt avoin ovi. En tiedä, mikä minua odottaa, kun astun tästä ovesta. Joku totesi, että ”nyt näkyy jo valoa tunnelin päässä”. Ehkä jo keväällä tai kesällä pääsen palaamaan ”uuteen normaaliin”.

Vaikka voimasi olisivatkin vähäiset, voit astua sisällä tuosta ovesta. Kulkiessasi eteenpäin uuteen vuoteen matkaasi liittyy eräs toinen. Joskus tuntemattomana vieraana, joskus niin, että voit tuntea hänen läsnäolonsa. Hän on Vapahtajasi Jeesus. Matka hänen kanssaan on tie kohti elämää. Vieraista viimeinen, kuolemakaan ei voi sulkea ovea, jonka hän on avannut. Ovea, joka vie kotiin ja ikuisen elämään.

”Onnellista uutta vuotta!” Mistä onni ja onnellisuus löytyvät? Emmi Seppälä, psykologi, ja ”onnellisuustutkija” toteaa, että ohje on lyhyt: ”Anna aikaasi muille ja tee muille hyvää”. Rakkaus on teon sana.

Kirjoittaja on Janne Hatakka, kirkkoherra, Heinolan seurakunta